
  

UCHWAŁA NR LIV/407/22 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, poz. 2022 r. poz. 935, poz. 1116 

i poz. 1700, 1730) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miasta Bielsk 

Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/128/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 listopada 2019 roku w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli przedszkoli i szkół prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 467) w załączniku wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 1 w tabeli miesięcznych stawek dodatków funkcyjnych w lp. 6 kolumna 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Opiekun stażu, mentor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała  podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 4220


		2022-09-30T12:02:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




